
Derde wijziging algemeen mandaatbesluit Flevoland 2017 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

maken gelet op het bepaalde in artikel 3:42, tweede lid, van de Algemene wet bestuursrecht bekend 

mede gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 59a, tweede lid en 

166 van de Provinciewet dat zij bij besluit van 21 december 2021 met nummer 2884380 hebben vastge- 

steld de: 

  

Derde wijziging algemeen mandaatbesluit Flevoland 2017 

  

overwegende dat zij bij besluit van 14 maart 2017 met nummer 2018030 het Algemeen mandaatbesluit 

Flevoland 2017 hebben vastgesteld; 

  

het wenselijk is de voorwaarden die gelden voor de uitoefening van het mandaat te actualiseren, 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 59a, tweede lid en 166 van 

de Provinciewet; 

  

BESLUITEN: 

  

Vast te stellen de navolgende Derde wijziging algemeen mandaatbesluit Flevoland 2017 

ARTIKEL I   
Wijziging artikel 4 ‘bestuurlijk mandaat: 

a. In dit artikel komt lid 3 onder o te vervallen. 

b. het lid p wordt hernummerd tot o’. 

ARTIKEL II   
Deze wijziging treedt inwerking met ingang van 1 januari 2022. 

Lelystad, 21 december 2021 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris 

de voorzitter 

Secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland 

Nr. 12945 

PROVINCIAAL BLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2021 nr. 12945 29 december 2021 1 


